使用前请先仔细阅读操作手册上的“安全注意事项”
压接端子规格
型号说明
特点
ASL Series
A-32
固态继电器端子台(无螺丝型)
AS 04 SP0L L U N
N 不安装
Y 安装
4针 U 通用
1针
N NPN
P PNP
MP0 AQZ202D (panasonic)
SP0 AQG12124 (panasonic)
SP1 AQG22124 (panasonic)
SR0 G3MC-202P (omron)
ST0 SN-24A01C (fujitsu)
01 1针
04 4针
L 无螺丝型
L 无螺丝型
AS SSR 端子台
 是否安装压敏电阻
 输入逻辑
 SSR (固态继电器)类型
 SSR (固态继电器)针数
 连接器类型
 端子类型
 系列
(单位: mm)
A B C 适用线缆
端套(套圈端子)
压接端子
10 ~ 12.0 ≤ 2.0 ≤ 4.1 AWG22-16 (0.30 ~ 1.25mm 2)
(仅60℃)
A
CB
[共同特点]
●通过跳线切换独立输出或共同输出
凭借无螺丝推入式连接方式, 实现简单稳定的布线连接 ●
●动作状态指示器(蓝色LED), 方便操作状态检查
C10A42-NS ]ustijuF[  :RSS●
[Omron] 3GMC-202P
[Panasonic] AQG22124, AQG12124, AQZ202D
[1针型]
●通过跳线实现电源共同输出
●DIN 导轨安装方式
[4针型]
通过跳线切换NPN或PNP输入 ●
●SSR 保护盖
●通过拆卸杆可轻松拆除固态继电器 (ASL-L04ST0-   除外)
●DIN 导轨安装及螺丝安装方式
( ASL-L1ST0- , ASL-L4ST0-  系列除外)
韩国Autonics官网无螺丝型固态继电器端子台选型说明书pdf 奥托尼克斯连接器样本SSR安装接线图
中国Autonics代理商热线4006-022-002 北京上海 广东省 深圳 天津 湖南省株洲 shunto@126.com
适用
线缆
规格
SSR 端子台
A-33
I/O Terminal Blocks
Interface
Terminal Block